
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Concorso pubblico per n. 1 posto per operatore tecnico senior Cat. Bs – addetto ai servizi di 
necroscopia animale o all’attività di sezionamento/macellazione animale – approvazione graduatoria 
di merito.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Concorso pubblico per n. 1 posto per operatore tecnico senior Cat. Bs – addetto ai servizi 
di necroscopia animale o all’attività di sezionamento/macellazione animale – approvazione 
graduatoria di merito.

PREMESSO

CHE in esecuzione della delibera del Direttore Generale n. 663/2019, è stato indetto un 
Concorso pubblico per n. 1 posto per operatore tecnico senior Cat. Bs – addetto ai 
servizi di necroscopia animale o all’attività di sezionamento/macellazione animale;

CHE al bando è stata data ampia pubblicità mediante pubblicazione per estratto sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 102/2019, integralmente sul Bollettino 
Ufficiale Regione Lazio n. 102/2019, sul Bollettino Ufficiale Regione Toscana n. 
1/2020 mediante affissione all’Albo dell’Istituto ed inserzione sul sito internet dello 
stesso; 

CHE il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 27 gennaio 2020;

VISTI

IL decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii

IL DPR 27 marzo 2001, n. 220 e ss.mm.ii. ad oggetto: “Regolamento recante disciplina 
concorsuale del personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”;

PRESO ATTO

CHE con determina dirigenziale n. 31/2020 Unità Operativa Risorse Umane e Affari Legali 
sono state formalizzate le ammissioni e le non ammissioni alla procedura selettiva di 
cui in parola;

CHE con delibera n. 106/2020 è stata nominata la Commissione esaminatrice;

VISTI

I verbali rimessi in data 1-7-2021 dalla Commissione esaminatrice, nei quali è contenuta 
la graduatoria di merito relativa alla selezione in oggetto risultata dalla sommatoria del 
punteggio attribuito ai titoli, del punteggio della prova pratica e della prova orale.

PROPONE

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di prendere atto dei verbali stilati dalla Commissione esaminatrice relativa al Concorso 
pubblico per n. 1 posto per operatore tecnico senior Cat. Bs – addetto ai servizi di necroscopia 



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

animale o all’attività di sezionamento/macellazione animale, indetto con delibera n. 663/2019 
e rimessi alla U.O. Risorse Umane e Affari Legali in data 1-7-2021;

2. Di approvare la seguente graduatoria di merito relativa alla procedura in oggetto:

N. Nominativo Punteggio totale (in centesimi)
1 LEMME SIMONE 92,00
2 BALDUCCI VITTORIO 87,50
3 DI GIOVANNI MAURO 74,11
4 DI NOLFO EMILIANO 69,15
5 LIONETTI GIUSEPPINA 68,75
6 ZANARELLA ROBERTA 64,26
7 SIMONE DANIELE 55,88
8 MOTTOLA AMALIA 51,40
9 MARTELLONI DANILO 50,52
10 SCLAMA DANIELE 48,30
11 BIONDI MIRCO 47,00

3. Di dare atto che la graduatoria di cui sopra rimane vigente per un termine di due anni dalla 
data di approvazione, come previsto dall’art. 35, 5ter del D.lgs 165/2001.

Il Responsabile
     Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di Deliberazione avanzata dal Responsabile dell’U.O.C. Risorse Umane e Affari 
Legali, Dott. Paolo Nicita ad oggetto: “Concorso pubblico per n. 1 posto per operatore tecnico senior 
Cat. Bs – addetto ai servizi di necroscopia animale o all’attività di sezionamento/macellazione 
animale – approvazione graduatoria di merito”.

SENTITI Il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
all’adozione del presente provvedimento;
RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di prendere atto dei verbali stilati dalla Commissione esaminatrice relativa al Concorso 
pubblico per n. 1 posto per operatore tecnico senior Cat. Bs – addetto ai servizi di necroscopia 
animale o all’attività di sezionamento/macellazione animale, indetto con delibera n. 663/2019 
e rimessi alla U.O. Risorse Umane e Affari Legali in data 1-7-2021;

2. Di approvare la seguente graduatoria di merito relativa alla procedura in oggetto:

N. Nominativo Punteggio totale (in centesimi)
1 LEMME SIMONE 92,00
2 BALDUCCI VITTORIO 87,50
3 DI GIOVANNI MAURO 74,11
4 DI NOLFO EMILIANO 69,15
5 LIONETTI GIUSEPPINA 68,75
6 ZANARELLA ROBERTA 64,26
7 SIMONE DANIELE 55,88
8 MOTTOLA AMALIA 51,40
9 MARTELLONI DANILO 50,52
10 SCLAMA DANIELE 48,30
11 BIONDI MIRCO 47,00

3. Di dare atto che la graduatoria di cui sopra rimane vigente per un termine di due anni dalla 
data di approvazione, come previsto dall’art. 35, 5ter del D.lgs 165/2001.

Il Direttore Generale    
Dott. Ugo Della Marta


		2021-07-07T14:20:41+0000
	Firma applicativa


		2021-07-07T14:20:57+0000


		2021-07-08T16:51:47+0000


		2021-07-09T05:13:49+0000


		2021-07-09T07:33:51+0000


		2021-07-09T07:47:59+0000
	Firma applicativa


		2021-07-09T07:47:59+0000
	Firma applicativa




